
 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
 

 
 
 

Resolución de 16 de septiembre de 2021 del Vicerrectorado de Investigación y 
Transferencia de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas 
provisionales de admitidos y excluidos de la Convocatoria correspondiente al 
mes de julio de 2021 de concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación 
(BOJA de 12/01/2021) 
 
 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero.- En la Resolución de 30 de diciembre de 2020 (BOJA de 12/01/2021), publicada en la 
dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la Universidad de 
Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/contratos, se establecen 
las bases reguladoras y se convocan concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación, 
estableciéndose un calendario de publicación con periodicidad mensual para dichos concursos. 
 
Segundo.- Con fecha 16 de julio de 2021 se hizo público en la citada dirección web el listado de 
contratos ofertados como anexos para la convocatoria correspondiente al mes de julio de 2021. 
 
Tercero.- Revisadas las solicitudes presentadas, y de acuerdo con lo establecido en las bases de 
la convocatoria 
 
RESUELVO 
 
Primero.- Publicar en la dirección web https://investigacion.ugr.es/recursos-
humanos/personal/listas la relación provisional de solicitantes admitidos y excluidos para 
cada una de las plazas ofertadas.  En dicha lista los aspirantes excluidos aparecen con 
expresión de las causas de no admisión, concediéndose un plazo de 5 días hábiles desde 
dicha publicación para que los interesados subsanen los defectos, aporten la documentación 
requerida o presenten las alegaciones que estimen pertinentes. Los solicitantes que no aporten 
la documentación requerida o subsanen los defectos se considerarán desistidos de su solicitud. 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 1 de 95



 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

De acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección 
web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia: 
https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/listas, y servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
  

En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 
El Vicerrector de Investigación y Transferencia 

Enrique Herrera Viedma 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 2 de 95



LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 16/07/2021PROVISIONAL

Anexo: 1 Referencia: 6120 Responsable: D. JUAN MANUEL RUIZ SAEZ

Con cargo a: Grupo de investigación "FISIOLOGIA Y FITOTECNIA DE CULTIVOS PARA EL DESARROLLO DE UNA AGRICULTURA SOSTENIBLE" Ref. 
UGR‐AGR‐282

Titulación: Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ALI AHMAD

EDUARDO DE LA LASTRA ALCALDE

ÁLVARO GIL MARTÍNEZ

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

SERGIA MANCEBO AZOR

MARíA MARTíNEZ GONZáLEZ

ANTONIO JAVIER MORENO SáNCHEZ

MANUEL PENA FERNÁNDEZ

JULIA TIBURCIO ADAME

MIGUEL VARO JARILLA

EDUARDO VEGA SáNCHEZ

JOSé RAFAEL ZAMBRANO MARíN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JULIO 2  RUIZ TRAVé

YABIR 3  CHAIRI LAHCEN

SALVADOR 2  PRIEGO POYATO

Página 1 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 3 de 95



BEATRIZ MARíA 2  PARERA GARCíA

ESPERANZA 2  SáNCHEZ NIETO

FRANCISCO 2  ÁVILA PASCUAL

Anexo: 2 Referencia: 6121 Responsable: Dña. CATALINA JIMENEZ HURTADO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Acceso universal a museos andaluces a través de la traducción (AL‐MUSACTRA)"  Ref. B‐TIC‐352‐UGR18, 
Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2018

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

IDAIRA DORTA PEREZ

EDUARDO JAVIER GONZÁLEZ‐AURIOLES GARCÍA

CHAYMA KELLOUAI

CELIA MUñOZ GONZáLEZ

Página 2 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 4 de 95



Anexo: 3 Referencia: 6122 Responsable: Dña. MARIA DEL CARMEN RUBIO GAMEZ

Con cargo a: Grupo de investigació "LABORATORIO DE INGENIERIA DE LA CONSTRUCCIÓN. UNIVERSIDAD DE GRANADA" Ref UGR‐TEP‐001

Titulación: Master en Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 2  MAGáN MARTíNEZ

CRISTINA 2  PIÑERO DIAZ

ANA 2  GONZáLEZ SáNCHEZ

Página 3 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 5 de 95



Anexo: 4 Referencia: 6123 Responsable: Dña. ELENA HENRIETTE SÁNCHEZ LÓPEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Abastecimiento de agua a establecimientos artesanales y comerciales en Pompeya" Ref  LOGOS‐1

Titulación: Licenciatura o Grado en Historia o Arqueología

Nombre Apellidos
Admitido

FÉLIX BIZARRO CARMONA

CARLOS CANCIO MORENO

ENRIC CASTILLO I HIDALGO

JUAN ÁNGEL EXPóSITO REYES

ALEJANDRO GONZáLEZ BLAS

MIGUEL ÁNGEL SáNCHEZ PéREZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA ISABEL 2  PUERTO FERNÁNDEZ

CELIA 2  MUñOZ GONZáLEZ

JUAN MANUEL 6  CARMONA PéREZ

Página 4 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 6 de 95



Anexo: 5 Referencia: 6124 Responsable: D. JORGE ANDRÉS RODRIGUEZ NAVARRO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Redes porosas plásticas con alta difusividad molecular en procesos de separación de gases y vapores de 
interés tecnológico y medioambiental" Ref. P18‐RT‐612

Titulación: Graduado en Química 

Nombre Apellidos
Admitido

Marcos González Tejero

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

CRISTINA PERONA BERMEJO

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

JESúS MIGUEL ROLDáN PEñA

ESTHER ROMERO LóPEZ

IVONNE ROCIO SUAREZ CACERES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

EDUARDO 3  BARNECHE  DIAZ

MARTA 2  JIMéNEZ BERMúDEZ

Página 5 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 7 de 95



Anexo: 6 Referencia: 6207 Responsable: D. ANTONIO JAVIER DÍAZ ALONSO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Sistemas de control para IFMIF‐DONES"

Titulación:  ‐Licenciado/Grado en InformáƟca, Telecomunicaciones, Doble Grado en Ingeniería "InformáƟca y MatemáƟcas" y Master 
Universitario

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  BELDI

CARMEN MARINA 2  MURO TUESTA

Página 6 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 8 de 95



Anexo: 7 Referencia: 6126 Responsable: Dña. ROCIO DE OÑA LOPEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Evaluacion de la seguridad vial y la aceptacion social durante el periodo de transicion de la conduccion 
manual a la conduccion autonoma Ref.PID2019‐110741RA‐I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: GRADO EN INGENIERÍA CIVIL

Nombre Apellidos
Admitido

TASNEEM FALAH MOHAMMAD MIQDADY

ANA GONZáLEZ SáNCHEZ

Página 7 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 9 de 95



Anexo: 8 Referencia: 6127 Responsable: D. DANIEL RODRÍGUEZ RUBIALES

Con cargo a: Proyecto de investigación "Quantum Mass Spectrometry Using a Two‐Ion Crystal" Ref. P18‐FR‐3432

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

JESUS JAVIER DEL POZO MELLADO

Página 8 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 10 de 95



Anexo: 9 Referencia: 6128 Responsable: Dña. MIRIAM FERNANDEZ SANTIAGO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Interfaces: Representaciones de la Vulnerabilidad Humana en la Cuarta Revolución Industrial" Ref, 
(P20_00008)

Titulación: Licenciado/Grado en Estudios Ingleses

Nombre Apellidos
Admitido

CARMEN HIDALGO VARO

AIDA LEÓN CECILLA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ESPERANZA 2  GONZáLEZ MORENO

FERNANDO ALEJANDRO 2  REMACHE VINUEZA

Página 9 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 11 de 95



Anexo: 10 Referencia: 6129 Responsable: Dña. ISABEL RECHE CAÑABATE

Con cargo a: Proyecto de investigació "Holobiontes equinodermos y sus servicios ecosistémicos en zonas costeras (HOLOSYSTEMS)" Ref.  
P20_00705

Titulación: Licenciado/Grado en Biología o Ciencias del Mar

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA CARMONA MATEOS

IAGO FERREIRO ARIAS

MARíA ESTER GARCíA BERMúDEZ

MANUEL ÁLVARO GARCíA DíAZ

ÁLVARO GIL MARTÍNEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

SILKE MARTíNEZ MORENO

MONICA MAZORRA

ANA ESTHER ORTIZ MALDONADO

JORGE PRIETO RUBIO

MARINA SALIDO

JULIA TIBURCIO ADAME

EDUARDO VEGA SáNCHEZ

JOSé RAFAEL ZAMBRANO MARíN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JORGE 6  REY JIMéNEZ

SEYED MOHAMMAD 2  SADEGHI NASAJ

Página 10 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 12 de 95



Anexo: 11 Referencia: 6130 Responsable: D. ALEJANDRO RODRIGUEZ NAVARRO

Con cargo a: Proyecto de investigación "INFLUENCIA DEL CAMBIO CLIMÁTICO EN EL CRECIMIENO Y CALCIFICACIÓN EN MOLUSCOS" Ref. 
P20_00207

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

CRISTINA BENAVIDES REYES

ÁLVARO GIL MARTÍNEZ

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

BEATRIZ MARíA 2  PARERA GARCíA

Página 11 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 13 de 95



Anexo: 12 Referencia: 6131 Responsable: D. JUAN ALBERTO ARAGON CORREA

Con cargo a: Proyecto de investigación "(Centro Temático sobre Ecosistemas de Montaña y Teledetección e Inteligencia Artificial). Módulo: 
Turismo Inteligente / Smart Tourism LifeWatch2019‐10‐UGR‐01_WP‐6.3

Titulación: Grado/Licenciatura en el ámbito de las Ciencias Económicas y Empresariales Administración y Dirección de Empresas, Economía, 
Ciencias Económicas y Empresariales, Turismo, Finanzas y Contabilidad, Comercialización e Investigación de Mercados‐Marketing
Grado en Ingeniería Industrial, Ingeniería Informática, Ingeniería de Telecomunicaciones, Ingeniería Electrónica

Nombre Apellidos
Admitido

CARMEN ALONSO CALLEJA

CRISTINA BARCHINO CRUZ

CARLOS CAMACHO

JAVIER ALEJANDRO CASTILLO LUQUE

JUAN MANUEL CASTILLO NIEVAS

MIGUEL ANGEL DENGRA MARTINEZ

MARíA VICTORIA ESCOBAR RODRíGUEZ

LIDIA GARCIA ROBLES

MARíA FERNANDA IGLESIAS BOULLOSA

JESúS MARTíN GARCíA

LIDIA GARA MARTOS SáNCHEZ

VICTOR MANUEL PRADOS TORREBLANCA

CARLOS QUERO MEGíAS

LAURA ROJAS GIRONA

ÁNGELA RUIZ RODRíGUEZ

MARINA RUIZ SERRANO

JULIAN IGNACIO URRIZA

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

Página 12 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 14 de 95



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARMEN 6  OLVERA GARCíA

CELIA 2  MUñOZ GONZáLEZ

JUEFAN 2  CHEN

DIEGO ASTERIO 6  DE ZABALLA RODRíGUEZ

JAVIER 6  TORANZO GARRIDO

ANGEL 6  RUIZ HERRERA

ISMAEL 4  6  GALLEGO RAMóN

Anexo: 13 Referencia: 6132 Responsable: D. JUAN LUPIÁÑEZ CASTILLO

Con cargo a: Proyecto de investigación  "Efectos del Entrenamiento Musical y Deportivo Como Factores de Desarrollo de las Funciones Ejecutivas 
y la Protección de Su Deterioro Con la Edad" Ref. PY20_00693

Titulación: Grado/Licenciado en Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA CONCEPCIóN CASTELLANOS BAENA

JOSé LUIS RODRíGUEZ CAMACHO

Página 13 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 15 de 95



Anexo: 14 Referencia: 6133 Responsable: D. ESTEBAN PÉREZ ALONSO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Esclavitud contemporánea  y trata de personas en el contexto internacional, nacional y andaluz: un 
estudio jurídico multidisciplinar y transversal" Ref. P18‐RT‐2253

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ANA VALVERDE‐CANO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

IDAIRA 2  DORTA PEREZ

Página 14 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 16 de 95



Anexo: 15 Referencia: 6134 Responsable: D. JUAN MANUEL DUARTE PÉREZ

Con cargo a: Proyecto de Investigación "MEJORA DE LA RESPUESTA DE FÁRMACOS ANTIHIPERTENSIVOS MEDIANTE SU ASOCIACIÓN CON 
PROBIÓTICOS: PAPEL DE LA MICROBIOTA Y DEL SISTEMA INMUNITARIO" Ref. P20_00193

Titulación: Licenciado/Grado en Farmacia o Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

AURORA ARROYO

FLORINA IULIA BURA

ÁLVARO CARRASCO CARMONA

PABLO FERNáNDEZ RUBIO

CRISTINA GONZALEZ CORREA

IMáN LAGA BOUL‐ATARASS

SOFíA MIñANO MENERES

BEATRIZ MARíA PARERA GARCíA

DANIEL PéREZ BARTIVAS

SALVADOR PRIEGO POYATO

ALBA RODRíGUEZ MARTíNEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

LIDIA 2  MARTIN MEDINA

PABLO 2  GONZáLEZ CARRASCO

NATALIA 2  PRETEL

MARTA 2  JIMéNEZ BERMúDEZ

BILAL 2  NKUNZA MUANA

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

Página 15 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 17 de 95



YéSICA 2  MOLINA CASTRO

Anexo: 16 Referencia: 6135 Responsable: D. EMILIO DELGADO LÓPEZ‐CÓZAR

Con cargo a: Proyecto de investigación "scholar+: infraestructura de metadatos abierta para la gestión integral de las evidencias de impacto de 
investigadores/as en Humanidades y Ciencias Sociales" Ref. 
P20_00543

Titulación: Grado en Información y Documentación o Grado en Ingeniería Informática

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL ANGEL DENGRA MARTINEZ

JUAN MARíA FERNáNDEZ PéREZ

ANA MARIA RAMIREZ ABRIL

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

IDAIRA 2  DORTA PEREZ

DIEGO ASTERIO 6  DE ZABALLA RODRíGUEZ

Página 16 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 18 de 95



Anexo: 17 Referencia: 6136 Responsable: Dña. ALBA MILLÁN DELGADO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Hacia una vacuna universal para Streptococcus grupo B: Síntesis y evaluación de análogos lipídicos 
simplificados de granadaeno" Ref. P20_00028

Titulación: Licenciado/Grado en Química

Nombre Apellidos
Admitido

EDUARDO BARNECHE  DIAZ

MARCOS DíAZ FERNáNDEZ

Marcos González Tejero

ANGEL IBAñEZ GIJON

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

CHADY MANUEL PORCEL YOUSSOUFI

SANDRA RESA ACOSTA

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

JESúS MIGUEL ROLDáN PEñA

IVONNE ROCIO SUAREZ CACERES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARTA 2  JIMéNEZ BERMúDEZ

ESPERANZA 2  SáNCHEZ NIETO

Página 17 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 19 de 95



Anexo: 18 Referencia: 6137 Responsable: Dña. Mª ARACELI GONZALEZ CAMPAÑA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Intensificación a la Investigación" Ref. PP2017‐PRI.I‐02

Titulación: Graduado o Licenciado en Química

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO GARCíA CEREZO

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

JESúS MIGUEL ROLDáN PEñA

ESTHER ROMERO LóPEZ

IVONNE ROCIO SUAREZ CACERES

Página 18 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 20 de 95



Anexo: 19 Referencia: 6138 Responsable: D. FRANCISCO MARTÍN SERRANO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Ecuaciones Diferenciales en Variedades, Física Matemática y Aplicaciones" Ref. REF: PY20_01391

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ROMERO BARBIERI SOLHA

ADIVIGNON RAYMOND HOUNNONKPE

EDDYGLEDSON SOUZA GAMA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

Rodrigo 2  Morón Sans

Página 19 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 21 de 95



Anexo: 20 Referencia: 6139 Responsable: D. JUAN ANTONIO LACOMBA ARIAS

Con cargo a: Proyecto de investigación "Estudio experimental sobre la discriminación laboral en el proceso de contratación: el estigma de la 
obesidad en Europa" Ref.: PGC2018‐097811‐B‐I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Grado en Economía, en Administración y Dirección de Empresas o en Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

ANE AROZENA LEKUONA

CRISTINA BARCHINO CRUZ

JAVIER ALEJANDRO CASTILLO LUQUE

ANDREEA IONELA DINU

MARíA DEL CARMEN GERVILLA NAVARRO

ANA GUTIéRREZ MARTíNEZ

ABRAHAM HERMOSO ARENAS

LAURA HERNáNDEZ VAQUERO

KELLY HETTINGA

MARíA FERNANDA IGLESIAS BOULLOSA

JESúS MARTíN GARCíA

JOSE MANUEL MOLINA CALLE

ALEJANDRO NAVARRO EXPóSITO

GRACIA MARíA POZO PATóN

JOSé LUIS RODRíGUEZ CAMACHO

LAURA ROJAS GIRONA

MARINA RUIZ SERRANO

Página 20 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 22 de 95



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

IDAIRA 2  DORTA PEREZ

ROCÍO 2  VERDEGAY LAMATA

PATRICIA 2  PINEDA GóMEZ

GIOVANNI 2  IZZIA

ANDREA DEL CARMEN 2  VALENZUELA ORTIZ

Mª MILAGROS 2  JIMéNEZ FERNáNDEZ

ANGEL 6  RUIZ HERRERA

BORIS ANICET 2  KAMDEM KAAM

Anexo: 21 Referencia: 6140 Responsable: D. FRANCISCO MARTÍN SERRANO

Con cargo a: Proyecto de investigació "Ecuaciones Diferenciales en Variedades, Física Matemática y Aplicaciones" Ref. PY20_0139

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

PEDRO JOSé CHOCANO FEITO

ADIVIGNON RAYMOND HOUNNONKPE

JOSé GABRIEL TORRES SANTAELLA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA MAGDALENA 2  MARTíNEZ CAMEROS

Página 21 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 23 de 95



Anexo: 22 Referencia: 6141 Responsable: D. MIGUEL ANGEL GALINDO CUESTA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Supramolecular DNA‐hybrid materials for nanotechnology applications"  Ref. PID2020‐120186RB‐
I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Graduado en Química

Nombre Apellidos
Admitido

EDUARDO BARNECHE  DIAZ

DANIEL GARCíA NIETO

Marcos González Tejero

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

ANTONIO PEREZ ROMERO

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

ESTHER ROMERO LóPEZ

IVONNE ROCIO SUAREZ CACERES

Página 22 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 24 de 95



Anexo: 23 Referencia: 6142 Responsable: D. DIEGO PEDRO MORALES SANTOS

Con cargo a: Proyecto de investigación "MONITORIZACION ENERGÉTICAMENTE AUTÓNOMA DE BIOPOTENCIALES MEDIANTE TRANSDUCTORES 
BASADOS EN MATERIALES NANOESTRUCTURRADOS POR LÁSER" Ref.P20_00265

Titulación: Grado en Química y Máster universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ISABEL BLASCO PASCUAL

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ESTHER 2  ROMERO LóPEZ

CONCEPCIÓN 2  RODRÍGUEZ OÑATE

Página 23 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 25 de 95



Anexo: 24 Referencia: 6143 Responsable: D. JESUS GONZALEZ LOPEZ

Con cargo a: Proyecto de investigacón" Desarrollo de una biofactoria para la producción de energía y tratamiento de aguas de industria 
conservera: MFCBiofactory" P20‐00079

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

CRISTINA MARZO GAGO

BáRBARA MUñOZ PALAZóN

Página 24 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 26 de 95



Anexo: 25 Referencia: 6144 Responsable: Dña. ZORAIDA CALLEJAS CARRIÓN

Con cargo a: Proyecto de investigación en Innovación en el Ámbito de la Salud

Titulación: Grado en Pedagogía y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN ALBACETE MAZA

ANTONIO MATOS GIL

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SóCRATES 2  RíZQUEZ CORTéS

IRINA 6  TORTOSA ROMERO

Página 25 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 27 de 95



Anexo: 26 Referencia: 6145 Responsable: D. ROBERTO PITTAU

Con cargo a: Proyecto de investigación "Cálculos precisos y de sabór en el Modelo Estándar y más allá" Ref. PID2019‐106087GB‐
C21/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Ingeniero en Informática o Licenciado en Física.

Nombre Apellidos
Admitido

CARLOS JAVIER BARBERO PRETEL

JACINTO DOMíNGUEZ RULL

MARíA MAGDALENA MARTíNEZ CAMEROS

GERMAN MARTINEZ MALDONADO

SAMUEL MORENO MOYA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL ANGEL 2  DENGRA MARTINEZ

DIEGO ASTERIO 6  DE ZABALLA RODRíGUEZ

Página 26 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 28 de 95



Anexo: 27 Referencia: 6146 Responsable: D. ANTONIO BUENO VILLAR

Con cargo a: Proyecto de investitación "Contribución de la UGR al programa científico del experimento de neutrinos DUNE" Ref. PID2019‐
104676GB‐C32/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Grado en Físicas

Nombre Apellidos
Admitido

CARLOS JAVIER BARBERO PRETEL

MIGUEL JIMENEZ ORTEGA

MARíA MAGDALENA MARTíNEZ CAMEROS

SAMUEL MORENO MOYA

MIRIAM RODRíGUEZ SáNCHEZ

MARíA DEL PILAR SáNCHEZ PEDRAJAS

Página 27 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 29 de 95



Anexo: 28 Referencia: 6147 Responsable: D. RAFAEL MOLINA SORIANO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Detección y gradación automática de cáncer de próstata a partir de anotadores no expertos" Ref. 
P20_00286

Titulación: Grado en Informática, Grado en Telecomunicación, Grado en C. Matemáticas o Grado en C. Físicas

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL ANGEL DENGRA MARTINEZ

SAMUEL MORENO MOYA

MARíA DEL PILAR SáNCHEZ PEDRAJAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  BELDI

JOSé MARIO 2  FERNáNDEZ GONZáLEZ

VICTOR MANUEL 2  PRADOS TORREBLANCA

JAVIER 6  TORANZO GARRIDO

Página 28 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 30 de 95



Anexo: 29 Referencia: 6148 Responsable: Dña. MERCEDES MONTORO ARAQUE

Con cargo a: Proyecto de investigación "Paisajes artísticos, paisajes culturales: el paisaje hídrico andaluz (Granada, Málaga, Cádiz, s. XIX‐XXI) en la 
frontera del conocimiento (PAISART‐ AGUA20)"  Ref. P20‐00353

Titulación: Diplomatura en Turismo y  Grado/Licenciatura  en Comunicación  audiovisual

Nombre Apellidos
Admitido

ROCIO BONOSO CARRASCOSA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA ISABEL 2  PUERTO FERNÁNDEZ

ANA 2  TEJERO TACERO

CELIA 2  MUñOZ GONZáLEZ

Mª MILAGROS 2  JIMéNEZ FERNáNDEZ

LIDIA 2  GARCIA ROBLES

MARíA VICTORIA 2  ESCOBAR RODRíGUEZ

JULIAN IGNACIO 2  URRIZA

Página 29 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 31 de 95



Anexo: 30 Referencia: 6149 Responsable: D. MICHAEL HACKENBERG

Con cargo a: Proyecto de investigación "Efecto combinado de miRNAs: importancia en la interfaz entre parásitos y huésped y sus aplicaciones 
biomédicas ACRÓNIMO: combiMiR" Ref. A‐BIO‐481‐UGR18, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2018

Titulación: Licenciado en Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

ERNESTO LUIS APARICIO PUERTA

AURORA ARROYO

ÁLVARO CARRASCO CARMONA

PABLO FERNáNDEZ RUBIO

SALVADOR PRIEGO POYATO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

IVONNE ROCIO 2  SUAREZ CACERES

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

YéSICA 2  MOLINA CASTRO

MARTA 2  FLORES GóMEZ

Página 30 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 32 de 95



Anexo: 31 Referencia: 6150 Responsable: D. LUIS GRACIA MARCO

Con cargo a: Proyecto de investigación "REGULANDO EL METABOLISMO OSEO A TRAVES DEL EJERCICIO EN SUPERVIVIENTES DE CANCER 
PEDIATRICO" Ref. PID2020‐117302RA‐I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO FERNáNDEZ RUBIO

JOSé JUAN GIL COSANO

MARíA DEL CARMEN VALLEJO VALDIVIA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JAVIER 2  RISCART LóPEZ

Página 31 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 33 de 95



Anexo: 32 Referencia: 6151 Responsable: D. LUIS GRACIA MARCO

Con cargo a: Poryecto de investigación "REGULANDO EL METABOLISMO OSEO A TRAVES DEL EJERCICIO EN SUPERVIVIENTES DE CANCER 
PEDIATRICO" Ref. PID2020‐117302RA‐I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Grado en Educación Primaria (Especialidad en Educación Física)

Nombre Apellidos
Admitido

JOSE ANTONIO JIMéNEZ SáNCHEZ

ANDREA RODRíGUEZ SOLANA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SóCRATES 2  RíZQUEZ CORTéS

JAVIER 2  RISCART LóPEZ

MARIA DEL ROCÍO 3  MEDRANO UREÑA

Página 32 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 34 de 95



Anexo: 33 Referencia: 6152 Responsable: Dña. MERCEDES MONTORO ARAQUE

Con cargo a: Proyecto de investigación "Paisajes artísticos, paisajes culturales: el paisaje hídrico andaluz (Granada, Málaga, Cádiz, s. XIX‐XXI) en la 
frontera del conocimiento (PAISART‐ AGUA20)"  Ref. P20‐00353

Titulación: FP Técnico Superior : Diseño Web gráfico, Informática o Comunicación audiovisual

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL ANGEL 2  DENGRA MARTINEZ

DULCINEA ALEXANDRA 2  ENAMONETA CHMILOWSKI

Página 33 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 35 de 95



Anexo: 34 Referencia: 6153 Responsable: D. GUILLERMO RUS CARLBORG

Con cargo a: Proyecto de investigación "Análisis biomecánico para pronóstico de parto pretérmino" Ref. P18‐RT‐1653

Titulación: Ingeniero Biomédico y Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

DANIEL MARTíNEZ MORENO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSé RAFAEL 2  ZAMBRANO MARíN

SANDRA 2  CABRIA FUENTE

Página 34 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 36 de 95



Anexo: 35 Referencia: 6154 Responsable: D. LEANDRO LUIGI DI STASI

Con cargo a: Proyecto de investigación "HADRIAN ‐ Holistic Approach for Driver Role Integration and Automation Allocation for European 
Mobility Needs" Ref. 875597, H2020‐DT‐ART‐2018‐2019‐2020

Titulación: F.P. II o Bachiller

Nombre Apellidos
Admitido

FRANCESCO ANGIOI

ANE AROZENA LEKUONA

IRENE BLáZQUEZ SORO

JOSé MARIO FERNáNDEZ GONZáLEZ

MARíA BELéN GUTIéRREZ RUBIO

ALICIA HORCAS CERRILLO

LUIS JIMÉNEZ MATA

ANA LOPEZ AVILA

FRANCISCO MORENO PUCHE

IGNACIO JESúS SERRANO CONTRERAS

JOSé RAFAEL ZAMBRANO MARíN

Página 35 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 37 de 95



Anexo: 36 Referencia: 6155 Responsable: Dña. ADELA PILAR FÁBREGAS GARCÍA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Industria y Comercio en al‐Andalus. Siglos XII‐XV Ref. P18‐FR‐2046

Titulación: Grado en Historia y Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN ÁNGEL EXPóSITO REYES

JORGE GARRIDO LóPEZ

FERNANDO ALEJANDRO REMACHE VINUEZA

ANA TEJERO TACERO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ENRIC 2  CASTILLO I HIDALGO

MARÍA ISABEL 2  PUERTO FERNÁNDEZ

NAKARY 4  LEóN SOSA

YOMARA 2  ESCOBEDO RUIZ

CELIA 2  MUñOZ GONZáLEZ

ANA 2  TEJEDOR

GUILLERMO 2  MARTÍN QUESADA

JUAN MANUEL 2  CARMONA PéREZ

Página 36 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 38 de 95



Anexo: 37 Referencia: 6156 Responsable: D. ALFONSO ROMERO SARABIA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Análisis global en variedades de Riemann y de Lorentz con aplicaciones en Relatividad General (AVRYL)" 
REF. A‐FQM‐494‐UGR18, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2018

Titulación: Licenciado/Graduado en Matemáticas

Nombre Apellidos
Admitido

ISRAEL BELLANATO NúñEZ

FIDEL FERNáNDEZ VILLASEñOR

JOSé GABRIEL TORRES SANTAELLA

Página 37 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 39 de 95



Anexo: 38 Referencia: 6157 Responsable: Dña. MARIA ROSARIO GONZALEZ FEREZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Desorden en sistemas físicos: complejidad, interacciones y nolinealidad" Ref. P20_00082

Titulación: Grado en Física y Máster Universitario.

Nombre Apellidos
Admitido

AMADOR GARCíA LORENZO

DAVID MELLADO ALCEDO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA MAGDALENA 2  MARTíNEZ CAMEROS

MARíA DEL PILAR 2  SáNCHEZ PEDRAJAS

ALBA 2  MORQUECHO DELGADO

Página 38 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 40 de 95



Anexo: 39 Referencia: 6158 Responsable: D. IGNACIO JESUS MOLINA PINEDA DE LAS INFANTAS

Con cargo a: Proyecto de investigación "ACTION FOR A T ‐ TRANSPOSONS FOR GENE THERAPY OF ATAXIA‐TELANGIECTASIA" Ref. ACTION FOR A T

Titulación: Graduado/ Licenciado en Biología, Bioquímica, Biotecnología  y Máster Universitario o Grado en Farmacia y Certificado de 
capacitación para el manejo de animales de experimentación, categoría C.

Nombre Apellidos
Admitido

ÁLVARO CARRASCO CARMONA

ALEJANDRO DELGADO REY

MARíA DEL CARMEN JIMéNEZ LóPEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

ALBA RODRíGUEZ MARTíNEZ

EDUARDO VEGA SáNCHEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SALVADOR 2  PRIEGO POYATO

PABLO 2  GONZáLEZ CARRASCO

AURORA 2  ARROYO

CLARA 2  CáNDIDO CORRAL

JOSé ANTONIO 2  BUENO MANCEBO

ESPERANZA 2  SáNCHEZ NIETO

YéSICA 2  MOLINA CASTRO

MARTA 2  FLORES GóMEZ

Página 39 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 41 de 95



Anexo: 40 Referencia: 6159 Responsable: D. EDUARDO ROS VIDAL

Con cargo a: Proyecto de investigación "CEREBIO. Cerebelo y Oliva Inferior en tareas de adaptación sensori‐motora" Ref. P18‐FR‐2378

Titulación:  ‐Grado en Ciencias Físicas

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA PAULINA TIRADO PéREZ

Página 40 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 42 de 95



Anexo: 41 Referencia: 6160 Responsable: D. EDUARDO ROS VIDAL

Con cargo a: Proyecto de investigación "CEREBIO. Cerebelo y Oliva Inferior en tareas de adaptación sensori‐motora" Ref. P18‐FR‐2378

Titulación: Grado en Ciencias Físicas

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JAVIER 4  6  UBAGO RODRIGUEZ

Página 41 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 43 de 95



Anexo: 42 Referencia: 6161 Responsable: D. JUAN ALBERTO ARAGON CORREA

Con cargo a: Proyecto de Investigación  (Centro Temático sobre Ecosistemas de Montaña y Teledetección e Inteligencia Artificial). Módulo: 
Turismo Inteligente / Smart Tourism Ref. LifeWatch2019‐10‐UGR‐01_WP‐6.3

Titulación: a) titulación de nivel grado en el ámbito de la ingeniería (incluyendo Ingeniería Industrial, Ingeniería Informática, Ingeniería de 
Telecomunicaciones, Ingeniería Electrónica).

b) grado en titulaciones científicas relacionadas con la estadística y matemáticas.

c) grado o licenciatura en el ámbito de las Ciencias Económicas y Empresariales (incluyendo, Administración y Dirección de 
Empresas, Economía, Ciencias Económicas y Empresariales, Turismo, Finanzas y Contabilidad, Comercialización e Investigación de 
Mercados‐Marketing);

Nombre Apellidos
Admitido

CRISTINA BARCHINO CRUZ

JAVIER ALEJANDRO CASTILLO LUQUE

MIGUEL ANGEL DENGRA MARTINEZ

MARíA VICTORIA ESCOBAR RODRíGUEZ

JOSé MARIO FERNáNDEZ GONZáLEZ

PEDRO MANUEL FLORES CRESPO

MARíA FERNANDA IGLESIAS BOULLOSA

FRANCISCO MOLINA MUñOZ

VICTOR MANUEL PRADOS TORREBLANCA

MARINA RUIZ SERRANO

JULIAN IGNACIO URRIZA

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

Página 42 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 44 de 95



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  BELDI

FRANCISCO 2  MORENO PUCHE

ANA 2  GONZáLEZ SáNCHEZ

ANA 2  LOPEZ AVILA

VíCTOR MANUEL 2  PéREZ CáMARA

JAVIER 6  TORANZO GARRIDO

ANGEL 6  RUIZ HERRERA

Página 43 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 45 de 95



Anexo: 43 Referencia: 6162 Responsable: Dña. DELIA MIGUEL ÁLVAREZ

Con cargo a: Proyecto de Investigación "SPIRALITY: QUIRALIDAD HELICOIDAL Y ESPIN: DISEÑO MOLECULAR DE NUEVOS SISTEMAS PARA 
APLICACIONES EN ESPINTRÓNICA, TRANSDUCCIÓN ÓPTICA DE POLARIZACIÓN DE ESPIN EN INTERFACIES QUIRALES Y PROCESOS 
FOTOINDUCIDOS" Ref. P20_00162

Titulación: Graduado/Licenciado en Química

Nombre Apellidos
Admitido

EDUARDO BARNECHE  DIAZ

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

JESúS MIGUEL ROLDáN PEñA

ESTHER ROMERO LóPEZ

IVONNE ROCIO SUAREZ CACERES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DARíO 3  OTERO BLANCO

Página 44 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 46 de 95



Anexo: 44 Referencia: 6163 Responsable: Dña. UTE  LISENFELD

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Galaxias en un universo en evolución" Ref P20.00334

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

RIE E. MIURA

Página 45 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 47 de 95



Anexo: 45 Referencia: 6164 Responsable: Dña. OLGA MARTÍNEZ AUGUSTIN

Con cargo a: Proyecto de Investigación "LA FOSFATASA ALCALINA NO ESPECÍFICA DE TEJIDO COMO DIANA NUTRICIONAL Y FARMACOLÓGICA EN 
LA INFLAMACIÓN Y LA FUNCIÓN DE BARRERA INTESTINAL" Ref. PY20_00695

Titulación: Doctor con Certificado de Manejo de Animales de Experimentación

Nombre Apellidos
Admitido

ANA ISABEL ÁLVAREZ MERCADO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 2  FERNáNDEZ RUBIO

Página 46 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 48 de 95



Anexo: 46 Referencia: 6165 Responsable: D. FRANCISCO DAVID CARMONA LÓPEZ

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Estudio de las causas genéticas de la infertilidad masculina debida a fallo espermatogénico" Ref. Ref. 
PY20_00212

Titulación: Graduado en Biología, Bioquímica o Biotecnología

Nombre Apellidos
Admitido

AURORA ARROYO

ÁLVARO CARRASCO CARMONA

EDUARDO DE LA LASTRA ALCALDE

ALEJANDRO DELGADO REY

PABLO FERNáNDEZ RUBIO

MARTA FLORES GóMEZ

PATRICIA GARCíA AGUADO

MARíA ESTER GARCíA BERMúDEZ

SARA GONZáLEZ MUñOZ

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

IMáN LAGA BOUL‐ATARASS

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

YéSICA MOLINA CASTRO

ANDREA PEñA ESCOLANO

DANIEL PéREZ BARTIVAS

SALVADOR PRIEGO POYATO

SANDRA REDONDO SáNCHEZ

ESPERANZA SáNCHEZ NIETO

PAULA SáNCHEZ UCETA

Página 47 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 49 de 95



EDUARDO VEGA SáNCHEZ

ALEJANDRO VENEGAS GóMEZ

JOSé RAFAEL ZAMBRANO MARíN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 2  GONZáLEZ CARRASCO

MARíA DEL CARMEN 3  VALLEJO VALDIVIA

EDUARDO 4  SALAS ESPEJO

NATALIA 2  PRETEL

JUAN LUIS 3  ARAUJO GARRIDO

Anexo: 47 Referencia: 6166 Responsable: Dña. LAURA RODRÍGUEZ ARCO

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Smart droplets by design. Engineering the internal microstructure of droplets towards field‐responsive 
reconfigurability " ‐Ref. P20_00340

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ANA BELÉN BONHOME ESPINOSA

JOSE ANGEL SALATTI DORADO

IVONNE ROCIO SUAREZ CACERES

Página 48 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 50 de 95



Anexo: 48 Referencia: 6167 Responsable: D. DANIEL SANABRIA LUCENA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Dinámica cognitiva y neural de las transiciones durante el ejercicio físico." Ref. PID2019‐105635GB‐
I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ANA FRANCISCA PALENCIANO CASTRO

Página 49 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 51 de 95



Anexo: 49 Referencia: 6168 Responsable: Dña. SARA RODRíGUEZ HERAS

Con cargo a: Proyecto de investigación "Impacto de la Desregulación de Micrornas en la Movilidad del Retrotransposón Line‐1 en Tumores 
Humanos" Ref. P20.00619

Titulación: Graduado/Licenciado en Biomedicina o Bioquímica y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ÁLVARO CARRASCO CARMONA

ANA GáZQUEZ GUTIéRREZ

PABLO GONZáLEZ CARRASCO

IMáN LAGA BOUL‐ATARASS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SALVADOR 2  PRIEGO POYATO

AURORA 2  ARROYO

ALEJANDRO 2  CHURIO CASTAñO

NATALIA 2  PRETEL

ALEJANDRO 2  DELGADO REY

JAVIER 2  MARTíN ESCOLANO

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

MARTA 2  FLORES GóMEZ

EDUARDO 2  VEGA SáNCHEZ

Página 50 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 52 de 95



Anexo: 50 Referencia: 6169 Responsable: D. CARLOS MANUEL RODRIGUEZ NAVARRO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Procesos de disolución y precipitación de carbonatos alcalinos: implicaciones en la alteración y 
conservación del patrimonio construido" REF.  P20_00675

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

KERSTIN ELERT

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AURORA 2  MAíZ SICILIA

Página 51 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 53 de 95



Anexo: 51 Referencia: 6170 Responsable: D. CARLOS MANUEL RODRIGUEZ NAVARRO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Procesos de disolución y precipitación de carbonatos alcalinos: implicaciones en la alteración y 
conservación del patrimonio construido" REF.  P20_00675

Titulación: Licenciado o Graduado 

Nombre Apellidos
Admitido

LUCIA ANTEQUERA SALVADOR

SARAH BONILLA CORREA

Jorge Cañada Pasadas

FRANCISCO MIGUEL CASTILLO GUZMáN

Marcos González Tejero

HERNÁN DANILO JARA ECHEVERRÍA

ANA MEDINA LóPEZ

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

BEATRIZ MARíA PARERA GARCíA

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

JESúS MIGUEL ROLDáN PEñA

PABLO VERA POLO

Página 52 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 54 de 95



Anexo: 52 Referencia: 6171 Responsable: Dña. ISABEL DE BRUGADA SAURAS

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Etiquetas nutricionales y regulación de ingesta: Implicaciones para la prevención de la obesidad" Ref. 
P20_00676.

Titulación: Licenciado/Graduado en Psicología y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

FERNANDO OJEDO COLLAZO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSE MANUEL 2  MOLINA CALLE

Página 53 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 55 de 95



Anexo: 53 Referencia: 6172 Responsable: D. ALBERTO GARCÍA PORRAS

Con cargo a: Proyecto de investigación  "Industria y Comercio en al‐Andalus. Siglos XII‐XV"Ref P18‐FR‐2046

Titulación: Graduado/Licenciado en Historia del Arte y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA JOSé PEREGRINA SáNCHEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA ISABEL 2  PUERTO FERNÁNDEZ

JUAN ÁNGEL 2  EXPóSITO REYES

ANA 2  TEJEDOR

GUILLERMO 2  MARTÍN QUESADA

JUAN MANUEL 2  CARMONA PéREZ

Página 54 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 56 de 95



Anexo: 54 Referencia: 6173 Responsable: D. FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL

Con cargo a: Proyecto de investigación "Efectos del Ejercicio en el Cerebro en Pacientes con Cardiopatía Isquémica: la Conexión Corazón‐
Cerebro" Ref. P20_00124

Titulación: Graduado/a o Licenciado/a en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte

Nombre Apellidos
Admitido

JOSE ANTONIO JIMéNEZ SáNCHEZ

CARLOS PRIETO LARA

JAVIER RISCART LóPEZ

JOSE ANGEL TOVAL SANCHEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA DEL ROCÍO 3  MEDRANO UREÑA

Página 55 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 57 de 95



Anexo: 55 Referencia: 6174 Responsable: D. FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL

Con cargo a: Proyecto de Investigación "EFECTOS DEL EJERCICIO EN LA VASCULARIZACION CEREBRAL EN PACIENTES CORONARIOS"Ref: PID2020‐
120249RB‐I00/10.13039/501100011033

Titulación: Graduado/a o Licenciado/a en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte

Nombre Apellidos
Admitido

DARíO BELLóN FERNáNDEZ

JOSE ANTONIO JIMéNEZ SáNCHEZ

CARLOS PRIETO LARA

JAVIER RISCART LóPEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA DEL ROCÍO 3  MEDRANO UREÑA

Página 56 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 58 de 95



Anexo: 56 Referencia: 6175 Responsable: D. FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL

Con cargo a: Proyecto de Investigación "EFECTOS DEL EJERCICIO EN LA VASCULARIZACION CEREBRAL EN PACIENTES CORONARIOS"Ref: PID2020‐
120249RB‐/AEII00/10.13039/501100011033

Titulación: Graduado/a o Licenciado/a en Ciencias de la Actividad Física y el Deporte

Nombre Apellidos
Admitido

ANDREA COCA PULIDO

JOSE ANTONIO JIMéNEZ SáNCHEZ

CARLOS PRIETO LARA

JAVIER RISCART LóPEZ

Página 57 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 59 de 95



Anexo: 57 Referencia: 6176 Responsable: D. JESÚS RODRIGO COMINO

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Creación de una base nacional de erosión en viñedos para potenciar la protección del suelo fértil" Ref. 
BBVA2021‐Leonardo2

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ANTONIO JóDAR ABELLáN

Página 58 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 60 de 95



Anexo: 58 Referencia: 6177 Responsable: D. RAÚL ARELLANO COLOMINA

Con cargo a: Grupo de investigación "Actividad Física y Deportiva en el Medio Acuático" Ref. CTS‐527

Titulación: Técnico Superior FP (Especialidad de Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen)

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

NéSTOR 6  ARELLANO PARDILLO

PAOLA 4  6  MARTíNEZ PINEL

Página 59 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 61 de 95



Anexo: 59 Referencia: 6178 Responsable: D. JOSE LUIS MATA MARTÍN

Con cargo a: Proyecto de Investigación "INSATISFACCION CORPORAL Y TRASTORNOS DE LA CONDUCTA ALIMENTARIA: MECANISMOS 
EMOCIONALES Y PSICOFISIOLOGICOS" Ref. PSI2009‐08417

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA MICCOLI

Página 60 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 62 de 95



Anexo: 60 Referencia: 6179 Responsable: D. JORGE CASILLAS BARRANQUERO

Con cargo a: Proyecto de Investigación  "Evaluación de necesidades asistenciales de personas con enfermedades crónicas según determinantes 
sociales y ambientales mediante metodologías avanzadas de ciencia de datos" ref. PI20/01435

Titulación: Doble Grado en Ingeniería Informática y Matemáticas

Nombre Apellidos
Admitido

DIEGO ASTERIO DE ZABALLA RODRíGUEZ

DAVID VILLAR MARTOS

Página 61 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 63 de 95



Anexo: 61 Referencia: 6180 Responsable: Dña. NATALIA AFRICA NAVAS IGLESIAS

Con cargo a: Proyecto de investigación "Estabilidad de anticuerpos monoclonales terapéuticos antineoplásicos en condiciones de uso clínico: 
evaluación de parámetros físico‐químicos y funcionalidad biológica en el tiempo y durante su manipulación y administración. 
Potenciales fuentes de i " Ref. P20_01029

Titulación: Grado en Bioquímica,  Biotecnología,  Farmacia o en Química.

Nombre Apellidos
Admitido

AURORA ARROYO

FRANCISCO ÁVILA PASCUAL

EDUARDO BARNECHE  DIAZ

JOSé ANTONIO BUENO MANCEBO

ÁLVARO CARRASCO CARMONA

PABLO FERNáNDEZ RUBIO

JESúS HERMOSILLA FERNáNDEZ

JOSé HERNáNDEZ JIMéNEZ

ANGEL IBAñEZ GIJON

YéSICA MOLINA CASTRO

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

David Muñoz Prieto

BEATRIZ MARíA PARERA GARCíA

DANIEL PéREZ BARTIVAS

SALVADOR PRIEGO POYATO

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

JESúS MIGUEL ROLDáN PEñA

ESTHER ROMERO LóPEZ

Página 62 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 64 de 95



JULIO RUIZ TRAVé

ESPERANZA SáNCHEZ NIETO

IVONNE ROCIO SUAREZ CACERES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 2  GONZáLEZ CARRASCO

NATALIA 2  PRETEL

BILAL 2  NKUNZA MUANA

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

EDUARDO 2  VEGA SáNCHEZ

Página 63 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 65 de 95



Anexo: 62 Referencia: 6181 Responsable: Dña. EMILIA MARIA GUADIX ESCOBAR

Con cargo a: Proyecto de investigación "Obtención, Purificación y Estabilización de Biopéptidos Moduladores de Procesos Fisiológicos para su 
inclusión en Alimentos Funcionales" Ref. P20_00021

Titulación: Ingeniero Químico o Graduado en Ingeniería Química. Graduado en Biotecnología. Graduado en Ciencia y Tecnología de los 
Alimentos

Nombre Apellidos
Admitido

LUCIA ANTEQUERA SALVADOR

CARMEN BERRAQUERO GARCíA

JOSé ANTONIO BUENO MANCEBO

VIRGINIA GARCÍA CARMONA

HERNÁN DANILO JARA ECHEVERRÍA

CRISTINA MARZO GAGO

YéSICA MOLINA CASTRO

MARTA MARÍA PADIAL DOMINGUEZ

ESPERANZA SáNCHEZ NIETO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN 2  MONJE MOYA

MARTA 2  JIMéNEZ BERMúDEZ

IVONNE ROCIO 2  SUAREZ CACERES

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

EDUARDO 2  VEGA SáNCHEZ

Página 64 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 66 de 95



Anexo: 63 Referencia: 6182 Responsable: Dña. EMILIA MARIA GUADIX ESCOBAR

Con cargo a: Proyecto de investigación "Obtención, Purificación y Estabilización de Biopéptidos Moduladores de Procesos Fisiológicos para su 
inclusión en Alimentos Funcionales" Ref. P20_00021

Titulación:  Ingeniero Químico o Graduado en Ingeniería Química. Graduado en Biotecnología. Graduado en Ciencia y Tecnología de los 
Alimentos

Nombre Apellidos
Admitido

LUCIA ANTEQUERA SALVADOR

JOSé ANTONIO BUENO MANCEBO

VIRGINIA GARCÍA CARMONA

HERNÁN DANILO JARA ECHEVERRÍA

CRISTINA MARZO GAGO

YéSICA MOLINA CASTRO

MARTA MARÍA PADIAL DOMINGUEZ

JULIA RIVERA JIMÉNEZ

ESPERANZA SáNCHEZ NIETO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN 2  MONJE MOYA

IVONNE ROCIO 2  SUAREZ CACERES

EDUARDO 2  VEGA SáNCHEZ

Página 65 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 67 de 95



Anexo: 64 Referencia: 6183 Responsable: Dña. MARIA CLAVERO GILABERT

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Pruebas de laboratorio y transferencia de conocimiento para el desarrollo de estrategias sostenibles 
para la obtención de energía marina " Ref. PCI2019‐103565

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA JIMéNEZ PORTAZ

Página 66 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 68 de 95



Anexo: 65 Referencia: 6184 Responsable: D. MIGUEL ORTEGA SANCHEZ

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Análisis dimensional y desarrollo experimental para el diseño de obras marítimas siguiendo la ROM1.1‐
18", Ref. PID2019‐107508GB‐00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

MARIA VICTORIA MORAGUES GOMEZ

Página 67 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 69 de 95



Anexo: 66 Referencia: 6185 Responsable: Dña. SILVIA ALEJANDRA AHUALLI YAPUR

Con cargo a: Proyecto de investigación "TRANSPORTE DE IONES EN NANOESTRUCTURAS. " REF. P20_00233

Titulación: Graduado/Licenciado Física, Ingeniería química o Biotecnología.

Nombre Apellidos
Admitido

LUCIA ANTEQUERA SALVADOR

JOSé ANTONIO BUENO MANCEBO

HERNÁN DANILO JARA ECHEVERRÍA

YéSICA MOLINA CASTRO

ESPERANZA SáNCHEZ NIETO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSE ANGEL 2  SALATTI DORADO

Página 68 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 70 de 95



Anexo: 67 Referencia: 6186 Responsable: D. DOMINGO ALCARAZ SEGURA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Thematic Center on Mountain Ecosystem & Remote sensing, Deep learning‐AI e‐Services University of 
Granada‐Sierra Nevada" N/REF LifeWatch‐2019‐10‐UGR‐01_WP‐8. Domingo Alcaraz Segura

Titulación: Graduado en Ingeniería Informática y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

FRANCISCO PéREZ HERNáNDEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ÁLVARO 2  LEóN LóPEZ

MIGUEL ÁNGEL 2  COLLADO ALIAñO

JOSé 2  RODRíGUEZ ORTEGA

Página 69 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 71 de 95



Anexo: 68 Referencia: 6187 Responsable: D. DOMINGO ALCARAZ SEGURA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Thematic Center on Mountain Ecosystem & Remote sensing, Deep learning‐AI e‐Services University of 
Granada‐Sierra Nevada" N/REF LifeWatch‐2019‐10‐UGR‐01_WP‐8. Domingo Alcaraz Segura

Titulación: Graduado en Ingeniería Informática

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL ANGEL DENGRA MARTINEZ

FRANCISCO PéREZ HERNáNDEZ

JOSé RODRíGUEZ ORTEGA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ÁLVARO 2  LEóN LóPEZ

Página 70 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 72 de 95



Anexo: 69 Referencia: 6188 Responsable: D. GUILLEMO RAMON IGLESIAS SALTO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Synergy of photo‐ and magnetic hyperthermia by means of bifunctional nanoparticles, and its influence 
on cell death by ROS production" Ref. 
P20_00346

Titulación: Licenciado/a o graduado/a Física o Ingeniería Química o Ingeniería Electrónica Industrial o Biotecnología

Nombre Apellidos
Admitido

HERNÁN DANILO JARA ECHEVERRÍA

MARINA LáZARO CALLEJóN

YéSICA MOLINA CASTRO

VICTOR MANUEL PRADOS TORREBLANCA

ESPERANZA SáNCHEZ NIETO

Página 71 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 73 de 95



Anexo: 70 Referencia: 6189 Responsable: D. JUAN ANTONIO NICOLÁS MARIN

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Posverdad a debate: reconstrucción social tras la pandemia. Análisis crítico, evaluación y alternativas" 
Ref. P20_00703

Titulación: Grado/Licenciatura en Filosofía

Nombre Apellidos
Admitido

RAúL LINARES PERALTA

GUILLERMO MARíN PENELLA

ANDREA PéREZ RUIZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

IDAIRA 2  DORTA PEREZ

YOMARA 2  ESCOBEDO RUIZ

Página 72 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 74 de 95



Anexo: 71 Referencia: 6190 Responsable: D. JOSÉ ÁNGEL RUFIÁN HENARES

Con cargo a: Proyecto de investigación "Valoración de residuos alimentarios mediante obtención de productos biofortificantes" Ref.  P20_00585

Titulación: Grado en Biotecnología y  Máster Universitario

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSé ANTONIO 2  BUENO MANCEBO

Leslie Elizabeth 2  Lara Ramos

MARTA 2  JIMéNEZ BERMúDEZ

ESPERANZA 2  SáNCHEZ NIETO

FRANCISCO 2  ÁVILA PASCUAL

JULIA 2  RIVERA JIMÉNEZ

YéSICA 2  MOLINA CASTRO

Página 73 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 75 de 95



Anexo: 72 Referencia: 6191 Responsable: D. EDUARDO ROS VIDAL

Con cargo a: Proyecto de investigación "CEREBIO. Cerebelo y Oliva Inferior en tareas de adaptación sensori‐motora" Ref. P18‐FR‐2378

Titulación: Grado en Bioingeniería

Nombre Apellidos
Admitido

DIEGO ALEJANDRO VERGARA DUQUE

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SANDRA 2  CABRIA FUENTE

NATALIA 2  PRETEL

Página 74 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 76 de 95



Anexo: 73 Referencia: 6192 Responsable: Dña. MARTA ANGUIANO MILLAN

Con cargo a: Proyecto de investigación "Dosimetría física de protones y estructura nuclear" Ref. PID2019‐104888GB‐
I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Graduado/Licenciado en Física, Ingeniería Electrónica o Ingeniería de Tecnologías de Comunicación

Nombre Apellidos
Admitido

CARLOS JAVIER BARBERO PRETEL

MARíA MAGDALENA MARTíNEZ CAMEROS

ELENA MARTíNEZ FERNáNDEZ

SAMUEL MORENO MOYA

VICTOR MANUEL PRADOS TORREBLANCA

ÁLVARO JESúS QUERO BALLESTEROS

MARíA DEL PILAR SáNCHEZ PEDRAJAS

Página 75 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 77 de 95



Anexo: 74 Referencia: 6193 Responsable: Dña. SIGNE ALTMäE

Con cargo a: Proyecto de investigación "Microorganismos en endometriosis: búsqueda y validación de biomarcadores IRENE) " Ref:  2020: 
P20_00158

Titulación: Grado en Biología y Master Universtiario

Nombre Apellidos
Admitido

ADAM CASAS MATAS

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

EDUARDO VEGA SáNCHEZ

JOSé RAFAEL ZAMBRANO MARíN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

EDUARDO 2  SALAS ESPEJO

YéSICA 2  MOLINA CASTRO

MARTA 2  FLORES GóMEZ

Página 76 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 78 de 95



Anexo: 75 Referencia: 6194 Responsable: Dña. INMACULADA SERRANO BERMEJO

Con cargo a: Proyecto de investigación "VISUALIZACIÓN DE MODELOS SÍSMICOS TEMPORALES GENERADOS A PARTIR DE LA INTEGRACIÓN DE 
LOS TIEMPOS DE VIAJE DE LOS TERREMOTOS REGISTRADOS EN ANDALUCÍA." Ref. P20‐00694

Titulación: Graduado en Informática, Física o Geología.

Nombre Apellidos
Admitido

Jorge Cañada Pasadas

FRANCISCO MIGUEL CASTILLO GUZMáN

MIGUEL ANGEL DENGRA MARTINEZ

ANA MEDINA LóPEZ

SAMUEL MORENO MOYA

MIRIAM RODRíGUEZ SáNCHEZ

PABLO VERA POLO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DIEGO 2  CASTRO BRICEñO

Página 77 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 79 de 95



Anexo: 76 Referencia: 6195 Responsable: D. FRANCISCO JOSÉ OLMO REYES

Con cargo a: Proyecto de investigación "Avances en el estudio de dispersión y absorción de la radiación en partículas no‐esféricas en apoyo de 
programas de calidad del aire y técnicas de teledetección (ADAPNE)" Ref.

Titulación: Graduado en Física.

Nombre Apellidos
Admitido

BELÉN ÁLVAREZ MONEDERO

JUANA ANDúJAR MAQUEDA

ELENA BAZO GONZáLEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA SOLEDAD 6  FERNANDEZ CARVELO

Página 78 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 80 de 95



Anexo: 77 Referencia: 6196 Responsable: D. DOMINGO ALCARAZ SEGURA

Con cargo a: Proyecto de investigación "CENTRO TEMÁTICO SOBRE ECOSISTEMAS DE MONTAÑA Y TELEDETECCIÓN, APRENDIZAJE PROFUNDO‐
INTELIGENCIA ARTIFICIAL, SERVICIOS ELECTRÓNICOS DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA‐SIERRA NEVADA" Ref. LifeWatch‐2019‐10‐
UGR‐01_WP‐8. Domingo Alcaraz Segura

Titulación: Grado, Licenciatura, Ingeniería Técnica, o Ingeniería Superior en  Informática, Ciencias de la Computación, Ingeniería de Software, 
Matemática y Computación, Ciencia de Datos, Física Computacional, Telecomunicaciones, Inteligencia Artificial o cualquier 
ingeniería

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL ANGEL DENGRA MARTINEZ

JOSé ALBERTO GARCíA COLLADO

ANA GONZáLEZ SáNCHEZ

VíCTOR MANUEL PéREZ CáMARA

FRANCISCO PéREZ HERNáNDEZ

VICTOR MANUEL PRADOS TORREBLANCA

JOSé RODRíGUEZ ORTEGA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  BELDI

ÁLVARO 2  LEóN LóPEZ

SALVADOR 2  ARENAS‐CASTRO

Página 79 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 81 de 95



Anexo: 78 Referencia: 6197 Responsable: D. DOMINGO ALCARAZ SEGURA

Con cargo a: LifeWatch‐2019‐10‐UGR‐01_WP‐8 CENTRO TEMÁTICO SOBRE ECOSISTEMAS DE MONTAÑA Y TELEDETECCIÓN, APRENDIZAJE 
PROFUNDO‐INTELIGENCIA ARTIFICIAL, SERVICIOS ELECTRÓNICOS DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA‐SIERRA NEVADA

Titulación: Máster Universitario o Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

SALVADOR ARENAS‐CASTRO

JAVIER MARTíNEZ LóPEZ

MARIO PADIAL IGLESIAS

MANUEL PENA FERNÁNDEZ

JESUS SANCHEZ DAVILA

CARLOS SOLER GALINDO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SERGIO 2  LóPEZ PADILLA

JORGE 2  GARCíA JIMéNEZ

CARLOS 2  NAVARRO

ANA 2  GONZáLEZ SáNCHEZ

MARIA EUGENIA 2  ALZUETA PADILLA

ANTONELLA 2  FERRAINA

Página 80 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 82 de 95



Anexo: 79 Referencia: 6198 Responsable: Dña. MARíA RUZ CáMARA

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Caracterización de los mecanismos cerebrales de preparación en contextos de Atención Selectiva" Ref.  
PID2019‐111187GB‐I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

CHIARA AVANCINI

RALUCA COSMINA BUDIAN

Página 81 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 83 de 95



Anexo: 80 Referencia: 6199 Responsable: D. DOMINGO ALCARAZ SEGURA

Con cargo a: Proyecto de investigación "CENTRO TEMÁTICO SOBRE ECOSISTEMAS DE MONTAÑA Y TELEDETECCIÓN, APRENDIZAJE PROFUNDO‐
INTELIGENCIA ARTIFICIAL, SERVICIOS ELECTRÓNICOS DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA‐SIERRA NEVADA" Ref. LifeWatch‐2019‐10‐
UGR‐01_WP‐4 Domingo Alcaraz Segura

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

SALVADOR ARENAS‐CASTRO

JAVIER MARTíNEZ LóPEZ

MANUEL PACHECO ROMERO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ÁLVARO 2  LEóN LóPEZ

MARIO 2  PADIAL IGLESIAS

ANTONELLA 2  FERRAINA

ANTONIO 2  GONZáLEZ HERNáNDEZ

Página 82 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 84 de 95



Anexo: 81 Referencia: 6200 Responsable: D. DOMINGO ALCARAZ SEGURA

Con cargo a: Proyecto de investigación "CENTRO TEMÁTICO SOBRE ECOSISTEMAS DE MONTAÑA Y TELEDETECCIÓN, APRENDIZAJE PROFUNDO‐
INTELIGENCIA ARTIFICIAL, SERVICIOS ELECTRÓNICOS DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA‐SIERRA NEVADA" Ref. LifeWatch‐2019‐10‐
UGR‐01_WP‐4. Domingo Alcaraz Segura

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

SALVADOR ARENAS‐CASTRO

MARIO BURGUI BURGUI

BEATRIZ FERNáNDEZ DUQUE

MANUEL PACHECO ROMERO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ÁLVARO 2  LEóN LóPEZ

SERGIA 2  MANCEBO AZOR

Página 83 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 85 de 95



Anexo: 82 Referencia: 6201 Responsable: Dña. CAROLINA DíAZ PIEDRA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Mejora de los procesos de evaluación y recapacitación de la aptitud para conducir tras sufrir un daño 
cerebral adquirido: Una aproximación basada en simulaciones avanzadas y sensorizadas" Ref. P20‐00905

Titulación: Graduado/Licenciado en Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

ANE AROZENA LEKUONA

FRANCISCO JOSé LóPEZ GUERRERO

JOSE MANUEL MOLINA CALLE

MARíA VéLEZ COTO

Página 84 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 86 de 95



Anexo: 83 Referencia: 6202 Responsable: D. SALVADOR VILLEGAS BARRANCO

Con cargo a: Grupo de investigación  "Ecuaciones en Derivadas Parciales no lineales" Ref. A‐FQM‐187‐UGR18

Titulación: Graduado en Matemáticas

Nombre Apellidos
Admitido

INMACULADA BENíTEZ BERRAL

ANTONIO JESúS MARTíNEZ APARICIO

MIGUEL MARTíNEZ TERUEL

Página 85 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 87 de 95



Anexo: 84 Referencia: 6203 Responsable: D. FERNANDO  CARLOS BOLíVAR GALIANO

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Métodos sinérgicos Arte‐Ciencia‐Tecnología para la Conservación‐Restauración de la Alhambra y otros 
Bienes Culturales" Ref. PID2019‐109713RB‐I00/AEI/10.13039/501100011033 VIRARTE II

Titulación: Grado/Licenciado en Biología y  Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA CARMONA MATEOS

EDUARDO DE LA LASTRA ALCALDE

PATRICIA GARCíA AGUADO

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

ANTONIO JAVIER MORENO SáNCHEZ

EDUARDO VEGA SáNCHEZ

JOSé RAFAEL ZAMBRANO MARíN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA DEL ROCIO 2  PALACIOS FERRER

EDUARDO 2  SALAS ESPEJO

ESPERANZA 2  SáNCHEZ NIETO

FRANCISCO 2  ÁVILA PASCUAL

MARINA 2  SALIDO

Página 86 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 88 de 95



Anexo: 85 Referencia: 6204 Responsable: D. FERNANDO  CARLOS BOLíVAR GALIANO

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Métodos sinérgicos Arte‐Ciencia‐Tecnología para la Conservación‐Restauración de la Alhambra y otros 
Bienes Culturales" Ref. PID2019‐109713RB‐I00/AEI/10.13039/501100011033 VIRARTE II

Titulación: FP (Técnico de Laboratorio de Diagnóstico de Ciclo Superior)

Nombre Apellidos
Admitido

CLARA CáNDIDO CORRAL

LAURA PÉREZ MOYA

RAQUEL VáZQUEZ SANTIAGO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA BELéN 2  GUTIéRREZ RUBIO

BEATRIZ MARíA 2  PARERA GARCíA

IVONNE ROCIO 2  SUAREZ CACERES

MARINA 2  SALIDO

EDUARDO 2  VEGA SáNCHEZ

Página 87 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 89 de 95



Anexo: 86 Referencia: 6205 Responsable: Dña. Rosario María Sánchez Martín

Con cargo a: Proyecto de investigación´Una nueva plataforma de diagnóstico de biopsia líquida: detección COMBO de proteínas y ARN en 
exosomas individuales" Ref. PID2019‐110987RB‐I00/AEI/10.13039/501100011033

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ÁLVARO CARRASCO CARMONA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA DEL CARMEN 4  MARTíN SIERRA

Página 88 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 90 de 95



Anexo: 87 Referencia: 6206 Responsable: D. ANTONIO JAVIER DÍAZ ALONSO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Sistemas de control para IFMIF‐DONES"

Titulación: Graduado/Licenciado en Informática Y Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JAVIER CRUZ MIRANDA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DIEGO ASTERIO 2  DE ZABALLA RODRíGUEZ

Página 89 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 91 de 95



Anexo: 88 Referencia: 6208 Responsable: D. GUILLERMO RUS CARLBORG

Con cargo a: Proyecto de investigación "Análisis biomecánico para pronóstico de parto pretérmino" Ref. P18.RT.1653

Titulación: Ingeniería mecánica y  Master Universitario

Página 90 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 92 de 95



Anexo: 89 Referencia: 6209 Responsable: D. MANUEL SANCHEZ POLO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Nanomateriales funcionalizados para su aplicación en procesos de desalación y depuración de aguas" 
P18‐RT‐4193.

Titulación: Graduado en Farmacia, Química o Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

AURORA ARROYO

FRANCISCO ÁVILA PASCUAL

EDUARDO BARNECHE  DIAZ

ÁLVARO CARRASCO CARMONA

AMALIA GARCíA GARCíA

Marcos González Tejero

JUAN MONJE MOYA

BEATRIZ MARíA PARERA GARCíA

DANIEL PéREZ BARTIVAS

SALVADOR PRIEGO POYATO

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

ESTHER ROMERO LóPEZ

IVONNE ROCIO SUAREZ CACERES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARTA 2  JIMéNEZ BERMúDEZ

YéSICA 2  MOLINA CASTRO

Página 91 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 93 de 95



Anexo: 90 Referencia: 6210 Responsable: D. MANUEL MARTíN‐VIVALDI MARTÍNEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Variación geográfica en la simbiosis mutualista de la abubilla con bacterias de la glándula uropigial 
productoras de antibióticos. ¿Sucede una asociación similar en los calaos?" Ref. P18‐FR‐2215

Titulación: Graduado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

MARIA DOLORES BARON RODRIGUEZ

MARíA CARMONA MATEOS

TAMARA ESCAMILLA CORTES

IAGO FERREIRO ARIAS

PATRICIA GARCíA AGUADO

MARíA ESTER GARCíA BERMúDEZ

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

MARINA SALIDO

EDUARDO VEGA SáNCHEZ

ALEJANDRO VENEGAS GóMEZ

JOSé RAFAEL ZAMBRANO MARíN

Página 92 de 92F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 94 de 95



 

 

CAUSAS DE EXCLUSION 

1: Solicitud recibida fuera de plazo. 

2: No cumple los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria.  

3: No ha realizado la solicitud por el procedimiento exigido en la convocatoria. 

4: Falta la copia del título exigido en la convocatoria (o resguardo equivalente). 

5: Falta la copia del título del máster. 

6: Falta la copia del expediente académico. 

7: El título extranjero no está homologado o reconocido por la UGR. 

8: No se aporta copia legalizada del título extranjero. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 9A923CD2F3384E230793B50C96D1C102
16/09/2021 - 12:28:26

Pág. 95 de 95


	RESOLUCION LISTAS provisionales ADMITIDOS
	LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
	leyenda para listas

